

株式会社 二木ゴルフ

〒175-0082 東京都板橋区高島平 1-80-1 Tel:03-5920-0151 Fax:03-5920-1510

プレスリリース イベント情報

2022年 1月発信

報道関係者各位

<u>ジャパンゴルフフェアで、夢のパターを</u>手に取れる!

100万円超のパター、パシフィコ横浜にて3月11・12・13日

ゴルフ用品専門店「二木ゴルフ」(http://www.nikigolf.jp) は、2022年3月11日(金)から3月13日(日)にパシフィコ横浜で開催される日本唯一の総合ゴルフ展示会、「第56回ジャパンゴルフフェア 2022」 (http://www.japangolffair.com) において、通常は当社の北海道、美しが丘店(https://www.nikigolf.co.jp/store/utsukushigaoka/)のみで取り扱っているプレミアムな「ワールドクラフトデザインパター」を販売いたします。



ワールドクラフトデザインパター(https://world-craft-design.com)は、北海道で高度な金属加工を行う「株式会社ワールド山内」が、その精密な加工技術をフルに発揮するオーダーメイド製品で、ヘッド形状・重量・ライ角・ロフト角などの仕様をユーザーに合わせ決定し、1 本ずつステンレスのインゴットから削り出して制作するもので、2021 年の女子ツアーで優勝を飾り、1 本 100 万円超、プロ仕様なら 300 万円超という価格ながらマニアの間では「どこで買える?」と話題になっています。

ジャパンゴルフフェア、二木ゴルフブースでは、さまざまなヘッド形状の製品をお手に取っていただける形で展示し、本州で初の販売も実施いたします。一度は見てみたいという方、ぜひ手に取ってみたいという方、そしてご自身のパターコレクションに加えたいという方のご来場をお待ちしております。

<展示会と展示ブースの概要>

会期 : 2022 年 3 月 11 日 (金) ~13 (日) 10:00~18:00 (最終日は 17:00)

会場 : パシフィコ横浜 展示ホール ブース番号 : 2-33

入場料 :当日 1,500 円(税込)、前売 1,000 円(税込) ビジネス来場者・18 歳未満・学生は無料

<ジャパンゴルフフェア主催>

ジャパンゴルフフェア運営事務局

〒101-0021 東京都千代田区神田 6-11-11

神田小林ビル 4F

TEL: 03-3832-4456

URL: http://www.japangolffair.com/

<株式会社二木ゴルフ>

【代表者】二木 一成(フタツギ カズナリ)

【創業】 1973 年(昭和 48 年) 【本部】 東京都板橋区高島平

URL: http://www.nikigolf.jp/

<本件に関するお問い合わせ> 株式会社二木ゴルフ 柳橋·遊橋

TEL: 03-5920-2900 FAX: 03-5920-0299

E-mail: yanagibashi@nikigolf.co.jp · yuhashi@nikigolf.co.jp